

AVARUUSAIKAKAUSI JA UFOT

Tänä vuonna tulee kuluneeksi kolme vuosikymmentä maailman ehkä kiistellyimmän ilmiön, ns. tunnistamattomien lentävien esineiden eli ufojen, ensi esiintymisestä. Tuona kuumana kesänä 1947 myös konkreettinen avaruustutkimus otti tukevia askeleitaan amerikkalaisten laukaistessa valokuvauslaittein varustettuja raketteja White Sandsin koeasemalta Uudessa Meksikossa.

Avaruusaikakausi ja ufo-ilmiö kohtasivat toisensa 29.6.1947, kun arameijan raketti-insinööri David Zohm ja kolme kolleegaa näkivät hopeanhoitoisen kiekkomaisen esineen lentävän aurinkoisella taivaalla lähellä WS:ää. Esine kiisi kovaa vauhtia pohjoiseen vuoriston yli. Taphtuma aiheutti kysymysmerkin, joka nyt on paisunut suunnattomaksi globaaliseksi ongelmaksi ympäri maailmaa tehtyjen tuhansien havaintojen seurauksena. Ufo-ilmiöllä arvioidaan olevan noin 30 miljoonaa näkijää yli 70 maassa ja sosiaali-kulttuurikentässä he kattavat kaikki piirit australialaisesta alkuasukkaasta astronautteihin. Seuraavassa esitetään lyhyesti joitakin avaruuskokeilujen aikana sattuneita ufo-tapauksia:

Vuonna 1948 White Sandsissa havaittiin ja rekisteröitiin huomattava ufo, josta tutkajäljittäjä Charles Swartz kertoi: "Kiekon muotoinen esine kiisi korkeuksiin yhdessä V-2 ohjuksen kanssa yli 1000 mph kierrellessä samalla ohjuksen ympärillä. Esine nähtiin myös kiikarein, teleskooppein ja teodoliitein - samalla kerralla se haivaittiin myös tutkalla. Se syöksyi suoraan ylöspäin ohjuksen ohi noin 7500 km/h ja katosi avaruuteen."

White Sands 6.5.1949. Laivaston ohjuuskokeilujen päällikkö, komentaja Robert McLaughlin näki hohtavan valkoisen kiekon taivaalla V-2 kokeen aikana. Valvonta-asemat mittasivat sen nopeudeksi 5800 km/h ja lentokorkeudeksi 40 km. Kun ohjus putosi maahan, ufo poistui salamannopeasti länteen.

White Sands 10.6.1949. Tieteellinen A-4 raketti laukaistiin. Valvonta-asemat havaitsivat kahden pyöreän hohtavan esineen sukeltavan taivaalta ja kaartavan 2200 km/h nopeudella kohoavan ohjuksen luo, lensivät hetken sen vieressä ja katosivat korkeuksiin.

White Sands 27.4 ja 24.5.1950. Molemmilla kerroilla A-4 kokeen yhteydessä valvonta-asemat näkivät ja filmasivat Askania-teodoliittiin kiinnitetyllä elokuvakameralla suurta pyöreää esinettä, joka kiisi korkealla taivaan poikki. Jälleen 31.8.-50 saatiin filmi ufosta, joka ilmestyi ohjukskokeen yhteydessä. Ja sama toistui 14.7.-51. Soikea suuri metalliesine ilmestyi koealueelle. Tutkahavaintoja tehtiin ja 60 metrin mittainen 35 mm elokuvafilmi saatiin.

Ufo-ilmiöiden tiheä esiintyminen salaisen kokeskuksen taivaalla johti

siihen, että Kirtland AFB:stä irrotettiin 93th F.Sq-hävittäjälaivue antamaan ilmasuojaa kokeiden ajaksi ja ajamaan takaa näitä outoja vierailijoita. WS:n rakettkokeiden järjestely- ja turvallisuuspäällikkö Nathan Wagner näki lopulta itsekkin "sellaisen". Metallinen kiekko lensi sinitaivaalla Organ Mountainsin yllä. Wagner: "En halua käynnistää aiheetonta pelkoa, mutta mielestäni on oikeutettua ottaa huomioon mahdollisuus, että tällainen kone on saattanut olla osallisena joissakin lento-onnettomuuksissa".

Cape Canaveral 10.1.1961. Polaris A-3 sukellusvenehjus laukaistiin Atlantin ylle. Koe sujui normaalisti kunnes äkkiä 10000 km/h kiihtävän ohjuksen rinnalle ilmestyi jostakin avaruudesta "vierasperäinen tunnistamattomaksi jäänyt lentoesine". Se oli suurikokoinen ja lensi niin lähellä ohjusta, että valvonta-aseman automaattinen jäljitystutka ryhtyikin seuraamaan sitä ohjuksen asemasta. Kun ufo lensi pois, se veti tutkajäljityksen itseensä. "Esine näytti ajoittain leijailevan paikallaan ja liikkuvan sitten nopeasti uuteen asemaan". Kun ufo lopulta lähti omille teilleen, kesti 14 minuuttia ennenkuin jäljitystutka saatiin seuraamaan yksinään lentävää Polarista. Kaksi NASAn lennorvalvojaa paljasti tapauksen julkaisemalla valokopion raportista.

Avaruuslentäjät ovat myös nähneet avaruuden outoja liikkujia. Gemini IV-lennolla 4.6.-65 astronautti James McDivitt näki Hawaijin yllä "munanmuotoisen esineen, jonka kyljessä oli sauvamainen uloke". Sen pinta oli kellertävän valkoinen ja jätti jälkeensä hohtavan vanan. McDivitt filmasi esinettä elokuvakameralla ennenkuin se poistui. NORADin mukaan 2000 km:n säteellä ei ollut mitään avaruusromua.

Mercury-9 lennolla astronautti Gordon Cooper näki 16.5.-63 näki Australian lounaisrannikon yllä valoilmion -munanmuotoinen vihertävänhehkuinen esine, jonka takapäähässä oli punertava hehku- lentävän idästä länteen vasten hänen kirtorataansa ja samalla korkeudella. Perthissä, Munciean valvonta-asemalla toistasataa ihmistä näki ilmiön Cooperin radiohälytyksen perusteella. Chilen valtionyliopiston astronomian professori ja El Infiermello-observatorion johtaja tri Gabriel Alvial sanoo: "On olemassa tieteellisiä todisteita siitä, että eräitä outoja esineitä kiertelelee jatkuvasti planeettamme ympärillä. On valitettavaa, että eri maiden hallitukset ovat vetäneet salaperäisyyden verhon näiden asioiden eteen."

Yhdysvaltain presidentti Carter: "En koskaan naura ihmisille, jotka kertovat nähneensä ufon...Mikäli minusta tulee presidentti, teen kaikkeni julkistaakseni tiedot tämän maan ufohavainnoista yleisölle ja tiedemiehille. Olen vakuuttunut että ufoja on olemassa, koska olen itse nähnyt sellaisen."

A. Mauritz Hietamäki